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Andakt

Nåde

Dette året har vi markert at det er 500 år siden Luther 
skrev sine 96 teser, og dermed gjorde det opprøret som ble 
begynnelsen på reformasjonen, og etableringen av Den 
lutherske kirke. Overskriften for markeringen har vært 
nåde.

De fleste av oss har våre egne tradisjoner i jula. Mange av 
oss spiser det samme hver jul, er sammen med de samme 
menneskene hver jul, og gjør mye av de samme tingene 
hver jul. Det er tid for tradisjoner. Og da håper jeg at vi 
tar godt vare på og lever i de kristne tradisjonene som er 
knyttet til julehøytida.

Et ungt forlovet par er på tur sørover fra Gallilea til 
Betlehem utenfor Jerusalem for å bli registrert i keeiser 
Augustus sin store folketelling. De finner veien, og 
kommer fram til Betlehem. Men her er det umulig å finne 
overnattingsplass, og de havner i en stall. Og så skjer det: 
barnet i Marias mage blir født, og lagt i krybba, der dyrenes 
mat normalt skal være. Og plutselig er dette mye mer enn 
en fødsel under unormale omstendigheter. Det er engler 
som synger. Gjetere som kommer inn og tilber barnet, og 
vise menn langt østfra som skjønner at her er det Gud selv 
som er på ferde.

Jan Vincents Johannessen beskriver det slik i 
sin julesang «Himmel på jord» :

Himmel på jord
En nåde så stor
Jeg er’ke alene

Her jeg bor

Julehilsen fra biskopen
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Kanskje kan juletida gi oss rom til å fundere litt over livet, og 
de mange store og mer eller mindre ubesvarte spørsmål. Som 
f.eks. hvor kommer vi fra, hvor går vi, og: finnes det noe fast 
holdepunkt i en verden som er full av store endringer hele 
tida? 

Det er ikke sikkert at troen på Gud løser opp i alle spørsmål 
og i all usikkerhet. Men jeg er overbevist om at Gud finnes. 
Han, sann Gud fra evighet og til evighet, er den som har gitt 
oss livet, og plassert oss på jordkloden.  Det er hans sønn 
som ble født, og det er det vi feirer i jula. Det er i grenseløs 
kjærlighet at han sender sin sønn til jorda. Det er himmel på 
jord. Jesus er den som kan åpne himmelens dør for oss. Det er 
nåde, for i Jesus er det tilgivelse og frelse.

Vanskelig å tro, vanskelig å ta imot, tenker sikkert mange. 
Men han kommer med sin grenseløse kjærlighet og 
betingelsesløse nåde. Og vi inviteres til å leve livene våre i tro 
på ham, og høre ham til i tid og evighet.

Velkommen til kirke i høytida!

Og finner du ham i krybbens hø 
som hyrder så, som hyrder så, 
da eier du nok til freidig å dø 
og leve på, og leve på

Olav Øygard
Biskop i Nord-Hålogaland bispedømme
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Nytt fra menighetskontoret/menighetsrådet

Julekonserten i Sekkemo kirke søndag 03.12.  Kl. 18.00
De som delta er fra kulturskolen og kirkekoret.

Familielørdag med julevandring 09. desember kl. 12.00 fra KP i Badderen.
Det blir julespill ved konfirmantene og vi spiser «julegrøt». Vel møtt! 

Jule-gudstjeneste.
Menighetsrådet har vedtatt at årets høytidsgudstjenester skal være i begge 
kirkene på første juledag, Sekkemo kl. 11.00 og i Burfjord kl. 16.00. Det er en 
prøveordning som vil bli evaluert før det eventuelt fattes vedtak om permanent 
ordning.  

Barnesang.
Det blir barnesang i Burfjord kirke tirsdag 6. februar, 20. febr. 13. mars, 10. 
april og 24. april
kl 17.30. Velkommen.

Onsdagsrenn 2018.
Vi vil også i år ha et samarbeid med skigruppa i Burfjord om onsdagsrenn, og 
invitere deltakeren til boller, vafler, saft og kakao i Burfjord kirke. 
Første onsdag blir 24. januar, 21. februar og 21. mars. Det blir også bibel-
fortelling ved soknepresten.

Velkommen til Tårnagentene i Sekkemo kirke for barn fra 8-9 år lørdag 
17. februar  kl. 12-14.00
 - Vi leter etter kirkeskatter
 - Vi går opp i tårnet.  
Vi spiser mat og synger. Velkommen!  
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Utdeling av 4-års og 6-års bok.
Vi har utdeling av ”4-års boken” til 4- åringene vil bli på familiegudstjen-
ester i Sekkemo kirke 18. februar, og utdeling av 6- års bok på familiegud-
stjeneste i Burfjord kirke søndag 18. mars.  4 og 6 åringene vil får tilsendt 
invitasjonsbrev. 

Hyggekveld i kirkestua.
Det vil bli hyggekveld i kirkestua en fredag løpet av vinteren. Dato er ikke 
fastsatt, men følg med på fase book, vår hjemmeside og plakater på butik-
kene.
  
Salmekveld i Burfjord kirke.
Det blir salmekveld i Burfjord kirke før påske ved kantor Ivar Jarle Elias-
sen. Han vil fortelle om samle og salmetradisjon fra salmeboka 2013.  Vi 
vil også synge salmer knyttet til påsken Det enkel servering etterpå. 

Vil takke alle som var med under stevnet 1-3 september- både i til å 
lage mat, bake og hjalp til med salget.  TUSEN TAKK!
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    Sangen fra himmelen 

Alle sang den. Kongen av Preussen fikk også høre den, og da bestemte han at den 
skulle bli sunget i katedralen hans hver eneste jul. Men hvor var denne sangen 
kommet fra? Det var det ingen som visste. Noen sa at den var så vakker at den 
måtte være sendt direkte fra Gud, uten å ha blitt skrevet av noen menneskelig 
forfatter. De kalte den «Sangen fra himmelen».
Det hele startet i den østerrikske byen Oberndorf, som ligger 17-18 kilometer fra 
Salzburg. Joseph Mohr, som var assistentprest ved St. Nicolas- kirke, bestemte 
seg for å gjøre noe spesielt for menigheten sin til midnattsmessen denne julen. 
Han ville gi dem en erstatning for orgelet som var gått i stykker. Kirken lå så langt 
ned mot elva at fuktighet og rust hadde ødelagt orgelet. Den gode vennen hans, 
Franz Gruber, var ikke i stand til å presse en eneste tone ut av det. Derfor satte 
Joseph seg ned på juleaften i 1818 og skrev:
  

Stille natt, heilage natt,
himlen gav sin beste skatt.

Stjerna stor skein i stallen ned
Barnet sov i den djupe fred.
No er ein Frelsar oss fødd.

Han gjorde ferdig diktet, sendte det med ilpost til Gruber og ba ham om å sette 
musikk til det slik at det ble ferdig den samme kvelden. 
De kunne bruke en gitar til akkompagnement og synge det sammen. Gruber 
begynte å arbeide med det med en gang, og i løpet av et par timer var melodien 
klar. Da hadde han tid til øve inn sangen sammen med koret før det ble midnatt, 
også. Den samme kvelden kunne folket i Oberndorf lytte til Mohr og Gruber som 
sang, mens koret tok opp igjen de siste linjene i fullkommen harmoni.
Snart var julen over, og det ble vår. Da kom en orgelbygger for å utføre 
reparasjonsarbeidet. Kanskje lå det en kopi av «Glade jul» i skapet fremdeles, for 
han fant i alle fall en, og denne frydet han seg over. Mannen tok med seg sangen 
da han reiste rundt for å reparere og bygge orgler. To omreisende sanger-familier 
fikk også høre den, og da tok de den opp i repertoarene sine. En av familiene 
fremførte den for kongen av Preussen, mens den andre dro så langt som til 
USA og gjorde sangen berømt. «Sangen fra himmelen», som ble skrevet av en 
ukjent poet og musiker i løpet av en eneste dag, ble til en sang som ved juletider 
fremdeles blir sunget og satt stor pris på over store deler av verden. 

     Utdrag fra boka «Familiens julebok».   
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Min salme

Ønskes av Olav Olsen, Sørstraumen.
Jeg har valgt en salme som ofte ble sungen i vårt hjem av vår mor, «Kjærlighet fra 
Gud», og som jeg har mange minne knyttet til. Denne salmen var også vår gamle 
nabo, Nanna Jakobsen som døde i august også veldig glad i.  

 1. Kjærlighet fra Gud springer liket ut som en kilde klar og ren.
       I dens stille bunn, i dens dype grunn gjemmes livets edelsten.

 2. Kjærlighet fra Gud som en yndig brud kommer smykket til oss ned.
         Lukk kun opp din favn, kom i Jesu navn, himlen bringer den jo med.

 3. Kjærlighet fra Gud er det store bud, er det eneste jeg vet.
        Bli i kjærlighet og du har Guds fred, for Gud selv er kjærlighet.  
     
   NoS 669,  Landsteds reviderte salmebok 845.

Olav Olsen utfordrer Ellinor Larsen å finne salme til neste utgivelsen av 
menighetsbladet.
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Slekters gang:

Døpte i Sekkemo kirke
29.10 Johanne-Olea Berg Kaasen Burfjorddalen.

Døpt i Burfjord kirke: 
26.11 Irme Mathes Johnsen Eriksen Burfjord

Viet i Sekkemo kirke:
09.09 Stine Jeanette Midttun og Jan Nikolai Josefsen Badderen.

Døde:
18.07 Tore Øisten Jensen, Alteidet/Bærum, urnenedsatt på Storeng. f. 1936
22.08 Gunnar Kåre Johnsen,   Storslett   f. 1926
14.09 Gunn Marit Solheim,  Badderen   f. 2001
24.09 Ester Jensine Mortensen,  Badderen   f. 1932
24.09 Bjørnar Jonassen,  Burfjord   f. 1954
24.09 Elbjørg Alice Jonassen  Burfjord   f. 1956

Bar
neo

ppga
ve
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Vi har ledig annonseplass i 
menighetsbladet, så hvis det er firmaer 
eller enkelforetak som ønsker å ha 
sin annonse i bladet, ta kontakt med 
kirkevegen.

Mobiltlf.: 901 65 144

Vi bistår med alle tjenester
ved gravferd                                                   Vi samarbeider med:
  Kister                                                          Br.Strand Stenhuggeri
   Blomster                          Kirkeveien 2
    Annonsering                    9151 Storslett
     Gravminne                 Odd-Steinar Hansen
        Telefon: 45 45 30 17  Epost: post@ntbbyra.no

Ledig annonseplass 
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Organist, Micha Olbrich   

77 77 88 84
Kiærbech

 97 77 51 10

45 83 43 22

9161 Burfjord

97 52 34 79
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TAKSERING 
Vi setter pris på dine verdier! 
Vi utfører taksering i hele Nord-Troms.  
Ta kontakt for verdisetting av dine eiendeler! 
Telefon: 7776 4900 / 900 68850  E-post: post@rejos.no 

 
 
 
 
 

 
 

Rejos Takst - Medlem av Norges Takseringsforbund 
Godkjent takstmann for: 
bolig, næring, landbruk, skade og boligsalgsrapport 
www.rejos.no 

Organist, Micha Olbrich   

Sørstraumen Handel AS
9162 Sørstraumen
Tlf. 777 699 10 – 
butikk@sorstraumen.no
www.sorstraumen.no

Dagligvarer – Drivstoff - Tipping
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finnmark

COOP MARKED BURFJORD
TELEFON 77 76 84 09

 

Hovedveien 16, 9151 Storslett, telefon 77 77 03 77 
E-post: firmapost.storslett@per-strand.no, 

 



GUDSTJENESTER.
Desember:
03.12.  Kl. 11.00 Sekkemo kirke, skrifte/nattv, offer 
03.12  Kl. 18.00 Sekkemo kirke «Vi synger julen inn».
10.12  Kl.12.00  Jøkelfjord, familiegudstjeneste. 
17.12    Ingen gudstjeneste.
21.12.  Kl. 10.00 Sekkemo kirke skolegudstjeneste.
24.12  juleaft. Kl. 14.30. Burfjord kirke familiegudstjeneste, offer.
24.12 juleaft. Kl. 16.00 Sekkemo kirke familiegudstjeneste, offer
25.12. 1.juled. Kl. 11.00 Sekkemo kirke Høytidsgudstjeneste, nattverd, offer
25.12   Kl. 16.00 Burfjord kirke, Høytidsgudstjeneste nattverd, offer.
31.12   Kl. 17.00 Sekkemo kirke, skrifte/nattv, offer.    
Januar: 18.
01.01     Ingen gudstjeneste
07.01  Kl. 17.00 Spildra, skrifte/nattverd, offer.
14.01    Ingen gudstjeneste.
21.01  Kl. 17.00 Burfjord kirke, skrifte/nattv offer
28.01  Kl. 11.00 Sekkmo kirke, nattverd, offer. 

Februar:
04.02.  Kl. 11.00 Burfjord kirke, gudstjeneste ,nattv  offer.
11.02    Ingen gudstjeneste
18.02  Kl. 11.00 Sekkemo kirke, familiegudstj. 4- årsbok. offer.
25.02  Kl. 18.00 Burfjord, gudstjeneste, nattv, offer

Mars:
04.03    Ingen gudstjeneste
11.03  Kl. 11.00  Sekkemo kirke, gudstjeneste, nattv. offer.
18.03  Kl. 11.00 Burfjord kirke, familiegudstj. utdeling av 6- års bok,  offer
25.03 palmes Kl. 17.00 Spildra, skrifte/nattv offer.
29.03  skjært Kl. 18.00 Sekkemo kirke, skrifte/nattv, offer.
30.03  langfr. Kl. 11.00 Burfjord kirke, langfredagsgudstjeneste.

April:
01.04  1.p.dg.   Kl. 11.00 Sekkemo, høytidsgudstjeneste, nattv, offer.
02.04 2.p.dg Kl. 11.00 Burfjord, høytidsgudstjeneste nattv, offer.
08.04    Ingen gudstjeneste
15.04    Jøkelfjord, familiegudstjeneste, offer. 
22.04    Ingen gudstjeneste.

Gudstjenestelista i FiN hver fredag.
Det tas forbehold om endring i gudstjeneste.


